
Тульская область 
муниципальное образование Шахтерское Узловского района

Собрание депутатов 
2-го созыва 

Решение

от 05 февраля 2020 года № 25-97

Об установлении границ территориального общественного 
самоуправления на части территории муниципального 

образования Шахтерское Узловского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Положением о порядке организации и осуществлении территориального 
общественного самоуправления в муниципальном образовании Шахтерское 
Узловского района, утвержденным решением Собрания депутатов 
муниципального образования Шахтерское Узловского района от 24.02.2014 N ID- 
40, рассмотрев обращение инициативной группы граждан, на основании Устава 
муниципального образования Шахтерское Узловского района, Собрание 
депутатов муниципального образования Шахтерское Узловского района РЕШИЛО:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления 
«Первомайское» на части территории муниципального образования Шахтерское 
Узловского района в границах многоквартирных жилых домов ул. Гастелло, д. 14, 
ул. Гастелло д.16, ул. Первомайская д. 11, ул. Первомайская д.16, Ул. 
Первомайская д.18, ул. Первомайская д.18а, ул. Первомайская д.20, ул. 
Островского д.29, ул. Островского д.33, ул. Пионерская д. 17, ул. Пионерская д. 19, 
ул. Пионерская д.21, ул. Пионерская д. 23, ул. Советская д.22, ул. Советская д.26 
поселка Дубовка (Общая численность жителей, проживающих на данной 
территории 1462 человека).

2. Направить данное решение инициативной группе граждан, в 
администрацию муниципального образования Шахтерское Узловского района.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 
муниципального образования Шахтерское Узловского района от 24 февраля 2014 
№ 10-42 " Об установлении границ территориального общественного
самоуправления на части территории муниципального образования Шахтерское 
Узловского района "

4. Обнародовать решение и разместить в сети Интернет на официальном 
сайте муниципального образования Шахтерское Узловского района

5. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования 
Шахтерское Узловского района Гладких Н.В.


